



Radne Rady Miejskiej :

Maja Sadowy i Kamila Milewska

maja.sadowy@gmail.com ; kamilamilewska6@wp.pl

Mieroszów 29.11.2020.

L.dz.21/2020

Burmistrz Mieroszowa
Pan Andrzej Lipiński

Zwracamy się z **interpelacją dotyczącą inwestycji w ramach budżetu gminy na rok 2021.**

Po analizie przedłożonego nam projektu budżetu z przykrością zauważyliśmy, że to już kolejny rok gdy w budżecie naszej gminy nie ma zadań związanych z rozwiązaniem najbardziej palących i podstawowych potrzeb Mieszkańców jakimi jest kanalizacja i gospodarka wodą.

Panie Burmistrzu,

Planuje Pan rewitalizację obiektów sportowych na ulicy Sportowej za 1,175 miliona złotych , drogę im. Kieślowskiego i Szomańskiego za 860 tys pln gdzie dopiero powstają domy , przy rekordowo wysokim zadłużeniu gminy w roku 2021 wynoszącym 9,366 miliona złotych , a **nie zaproponował Pan choćby częściowego rozwiązania problemu kanalizacji dla już istniejących obszarów zabudowanych** czy uszczelnienia sieci wodnej i dywersyfikacji miejsc pozyskiwania wody.

Jak wiemy nauczeni doświadczeniami z przeszłości Mieszkańców gminy już 2 krotnie w ostatnich latach dotknął problem braku wody mimo, że produkcja wody jest w naszej Gminie przeogromna ,a ponad 70% wyprodukowanej wody nie trafia do odbiorców tylko idzie w głąb jako strata spowodowana nieszczelnością sieci wodnej.

Uważamy, że wydatki na te 2 zadania są absolutnym priorytetem i powinny być ujęte o ile nie w ramach tego projektu to w niedalekiej przyszłości.

Prosimy o konkretna informację jak widzi Pan i kiedy rozwiązanie tych problemów. **Kiedy Mieszkańcy poszczególnych części Mieroszowa oraz pozostałych wsi w naszej Gminie będą mieli wybudowaną sieć kanalizacyjną ?** Ile % wynosi na dzień dzisiejszy obszar skanalizowany w stosunku do powierzchni oczekującej na rozwiązanie tego problemy w przeszłości .

Pragniemy przypomnieć, że już podczas kadencji Pana poprzednika zrealizowano projekt mający na celu uporządkowanie gospodarki wodnościekowej gminy - i oczekujemy, że sukcesywnie jego założenia będą realizowane gdyż mówimy o podstawowych potrzebach Mieszkańców.

Z poważaniem.

Maja Sadowy i Kamila Milewska

Ewentualną korespondencję w sprawie prosimy kierować w wersji elektronicznej i na BIURO Rady Miejskiej Mieroszowa